威海市人民政府办公室
关于对部分市政府议事协调机构及其领导成员

进行调整的通知
威政办字〔2017〕27 号

各区市人民政府，国家级开发区管委，南海新区管委，市政府各

部门、单位：

根据工作需要和市政府领导同志工作分工，经市政府同意，

确定对部分市政府议事协调机构及其领导成员进行调整，其他组

成人员根据职务和工作分工变化自然更替，本届任期内不再重新

公布。现将调整后的名单公布如下：

1.市政府安全生产委员会

主 任：张惠

副主任：霍高原、王亮、侯世超、刘广华、杨丽、叶立耘、

张伟、高书良、周永迪、王清、李建军、陈学凯

委员会办公室设在市安监局，陈学凯兼任办公室主任。

2.智慧威海建设工作领导小组

组 长：张惠

副组长：王亮、杨丽、叶立耘、张伟、高书良、周永迪

执行副组长：张伟

领导小组办公室设在市经济和信息化委，张展开兼任办公室

主任。

3.威海市创建生态文明建设示范市工作领导小组

组 长：张惠

副组长：王亮、杨丽、叶立耘、张伟、高书良、周永迪

执行副组长：周永迪

领导小组办公室设在市环保局，毕建康兼任办公室主任。

4.威海市推进政府职能转变领导小组

组 长：张惠

副组长：王亮、杨丽、张伟、高书良、王清

领导小组办公室设在市政府办公室，张宗波兼任办公室主任。

5.威海市加快推进重点创新产业园建设领导小组

组 长：张惠

副组长：王亮、杨丽、叶立耘、张伟

领导小组办公室设在市重点项目办，刘青兼任办公室主任。

6.威海市节能减排工作领导小组

组 长：张惠

副组长：王亮、张伟、周永迪

领导小组办公室设在市经济和信息化委，张展开兼任办公室

主任。

7.威海市财税工作领导小组

组 长：张惠

副组长：王亮

领导小组办公室设在市财政局，李峰兼任办公室主任。

8.威海市社会信用体系建设联席会议

总召集人：张惠

召 集 人：王亮、张伟

联席会议办公室设在市发展改革委、人民银行威海市中心支

行，邓勇、王延伟兼任办公室主任。

9.中韩自贸区地方经济合作示范区建设领导小组

组 长：张惠

副组长：杨丽、周永迪

领导小组下设办公室，杨丽兼任办公室主任，领导小组日常

工作由市商务局承担。

10.威海市服务贸易创新发展试点工作联席会议

总召集人：张惠

召集 人：王亮、杨丽

联席会议下设办公室，杨丽兼任办公室主任，联席会议日常

工作由市商务局承担。

11.威海市旅游工作联席会议

总召集人：张惠

召 集 人：杨丽

联席会议办公室设在市旅游发展委，肖怡兼任办公室主任。

12.威海市地方史志编纂委员会

主 任：张惠

副主任：杨丽

委员会办公室设在市史志办，耿祥星兼任办公室主任。

13.威海市禁毒委员会

主 任：张惠

副主任：叶立耘

委员会办公室设在市公安局，叶立耘兼任办公室主任。

14.威海市金融风险防控工作领导小组

组 长：张惠

副组长：张伟

领导小组办公室设在市金融办，张刚兼任办公室主任。

15.威海市引黄调水工程指挥部

总 指 挥:张惠

副总指挥:高书良

指挥部办公室设在市水利局，董晓阳兼任办公室主任。

16.威海市人民政府防汛抗旱指挥部

指 挥：张惠

常务副指挥：高书良、董晓阳

副指挥：苑顺、于胜涛、马端兴、王孝卿、王顺太、杜衍文

指挥部办公室设在市水利局，刘桂新兼任办公室主任。

17.威海市海岸带协调管理委员会

主 任：张惠

副主任：高书良

委员会办公室设在市海洋与渔业局，马端兴兼任办公室主任。

18.威海市防治海洋垃圾工作领导小组

组 长：张惠

副组长：高书良、周永迪

领导小组办公室设在市海洋与渔业局，马端兴兼任办公室主

任。

19.威海市海绵城市建设领导小组

组 长：张惠

副组长：周永迪

领导小组办公室设在市住房城乡建设局，于胜涛兼任办公室

主任。

20.威海市城市管理委员会

主 任：张惠

副主任：周永迪

委员会办公室设在市城管执法局，王治强兼任办公室主任。

21.威海市大气污染联防联控工作领导小组

组 长：张惠

常务副组长：周永迪

副组长：吴锋、毕建康

领导小组办公室设在市环保局，毕建康兼任办公室主任。

22.威海市网格化环境监管工作领导小组

组 长：张惠

副组长：周永迪

领导小组办公室设在市环保局，毕建康兼任办公室主任。

23.威海市综合行政执法体制改革联席会议

总召集人：王亮

联席会议办公室设在市编办，刘勤显兼任办公室主任。

24.威海市食品安全委员会

主 任：王亮

副主任：叶立耘、张伟、高书良

委员会办公室设在市食品药品监管局，傅世涛兼任办公室主

任。

25.威海市“先照后证”改革后加强事中事后监管联席会议

总召集人：王亮

召 集 人：张伟

联席会议办公室设在市工商局，张兴民兼任办公室主任。

26.威海市土地综合整治工作领导小组

组 长：王亮

副组长：周永迪

领导小组办公室设在市国土资源局，李大伟兼任办公室主任。

27.威海市政务公开工作考核领导小组

组 长：王亮

领导小组办公室设在市政府办公室。

28.威海市公共资源交易管理工作联席会议

总召集人：王亮

联席会议办公室设在市发展改革委，日常工作由设在市发展

改革委的市公共资源交易综合管理办公室承担。

29.威海市经济形势分析联席会议

总召集人：王亮

召 集 人：邓勇

联席会议办公室设在市发展改革委。

30.威海市人民政府纠正部门和行业不正之风工作领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、邱洪京

领导小组办公室设在市监察局，邱洪京兼任办公室主任。

31.威海市就业和农民工工作联席会议

总召集人：王亮

召 集 人：梁皓、王子明

联席会议办公室设在市人力资源社会保障局，王子明兼任办

公室主任。

32.威海市大中专学校毕业生就业工作领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、徐东晖、王子明

领导小组办公室设在市人力资源社会保障局，王子明兼任办

公室主任。

33.威海市交通战备领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、刘树伟

领导小组办公室设在市交通运输局，刘树伟兼任办公室主任。

34.威海市春运领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、刘树伟

领导小组办公室设在市交通运输局，刘树伟兼任办公室主任。

35.威海市车辆超限超载治理工作领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、刘树伟

领导小组办公室设在市交通运输局，刘树伟兼任办公室主任。

36.威海市价格调节基金领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、毕兴全

领导小组办公室设在市物价局，毕兴全兼任办公室主任。

37.威海市粮食安全责任考核工作组

组 长：王亮

副组长：梁皓、邓勇、周华、宋修骞

工作组办公室设在市粮食局，宋修骞兼任办公室主任。

38.威海市服务业发展领导小组

组 长：王亮

副组长：梁皓、刘宝华

领导小组办公室设在市服务业发展局，刘宝华兼任办公室主

任。

39.威海市出口农产品质量安全示范区管理工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、乔军、周华、陈俊新

领导小组办公室设在市商务局，乔军兼任办公室主任。

40.威海市农村电子商务发展工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、乔军

领导小组办公室设在市商务局，丛龙海兼任办公室主任。

41.威海市跨境电子商务推进工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、乔军

领导小组办公室设在市商务局，乔军兼任办公室主任。

42.威海市打击侵犯知识产权和制售假冒伪劣商品工作领导

小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、王厚全、乔军

领导小组办公室设在市商务局，李中京兼任办公室主任。

43.威海市再生资源回收体系建设工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、乔军

领导小组办公室设在市商务局，李中京兼任办公室主任。

44.威海市协调处理外商投诉联席会议

总召集人：杨丽

召 集 人：王伟、乔军

联席会议办公室设在市商务局，高翔兼任办公室主任。

45.威海市境外劳务管理工作联席会议

总召集人：杨丽

召 集 人：王伟、王子明、乔军

联席会议办公室设在市商务局，刘秀景兼任办公室主任。

46.威海市文物管理委员会

主 任：杨丽

副主任：王伟、刘昌毅、王京伟

委员会办公室设在市文化广电新闻出版局，王京伟兼任办公

室主任。

47.威海市党政机关使用正版软件工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：姜水、于文胜、王伟、王冰、王京伟

领导小组办公室设在市文化广电新闻出版局，王京伟兼任办

公室主任。

48.威海市全民健身工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、丛华清

领导小组办公室设在市体育局，丛华清兼任办公室主任。

49.威海市口岸工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、王钢

领导小组办公室设在市口岸办，王钢兼任办公室主任。

50.威海市防震减灾工作领导小组

组 长：杨丽

副组长：王伟、苑圣波

领导小组办公室设在市地震局，苑圣波兼任办公室主任。

51.威海市消防安全委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、丛刚滋

委员会办公室设在市消防支队，王发江兼任办公室主任。

52.威海市道路交通安全委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、王道珊

委员会办公室设在市公安局，王道珊兼任办公室主任。

53.威海市公共安全视频监控系统建设工作领导小组

组 长：叶立耘

领导小组办公室设在市公安局。

54.威海市打击治理电信网络新型违法犯罪工作联席会议

总召集人：叶立耘

召 集 人：周军

联席会议办公室设在市公安局刑侦支队，王学龙兼任办公室

主任。

55.威海市信息网络安全保卫工作领导小组

组 长：叶立耘

副组长：许英文、李学波、刘毅敏、姜泽健

领导小组办公室设在市公安局，姜泽健兼任办公室主任。

56.威海市地名委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、栾波

委员会办公室设在市民政局，苗家兼任办公室主任。

57.威海市减灾委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、栾波

委员会办公室设在市民政局，栾波兼任办公室主任。

58.威海市农村留守儿童关爱保护工作联席会议

总召集人：叶立耘

召 集 人：许英文、栾波

联席会议办公室设在市民政局，苗家兼任办公室主任。

59.威海市流浪未成年人救助保护工作联席会议

总召集人：叶立耘

召 集 人：许英文、栾波

联席会议办公室设在市民政局，苗家兼任办公室主任。

60.威海市推进政府救助保险工作领导小组

组 长：叶立耘

副组长：栾波

领导小组办公室设在市民政局，栾波兼任办公室主任。

61.威海市民族事务协调委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、褚昭晓

委员会办公室设在市民族宗教局，刘松兼任办公室主任。

62.威海市人民政府信访事项听证和复查复核委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、王永池、刘士侠

委员会办公室设在市信访局。

63.威海市老龄工作委员会

主 任：叶立耘

副主任：许英文、栾波、王子明、王树芳

委员会办公室设在市民政局。

64.威海市人民政府行政复议委员会

主任委员：叶立耘

副主任委员：刘士侠

委员会办公室设在市法制办，刘士侠兼任办公室主任。

65.威海市全民科学素质工作领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、王麦壮

领导小组办公室设在市科协，李茂兼任办公室主任。

66.威海市成品油监管联席会议

总召集人：张伟

召 集 人：张展开

联席会议办公室设在市经济和信息化委，李崇煜兼任办公室

主任。

67.威海市履行禁止化学武器公约工作领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、张展开、徐静

领导小组办公室设在市工业行办，马传模兼任办公室主任。

68.威海市科学技术奖励评审委员会

主 任：张伟

副主任：李建军、王厚全

委员会办公室设在市科技局，王厚全兼任办公室主任。

69.威海市产学研联合协调领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、张展开、王厚全

领导小组办公室设在市科技局，王厚全兼任办公室主任。

70.威海市质量强市工作领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、彭霞

领导小组办公室设在市质监局，彭霞兼任办公室主任。

71.威海市品牌建设工作领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、彭霞

领导小组办公室设在市质监局，彭霞兼任办公室主任。

72.威海市促进中小企业发展工作领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、蔡琳

领导小组办公室设在市中小企业局，蔡琳兼任办公室主任。

73.威海市钓具产业发展领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、蔡琳

领导小组办公室设在市中小企业局，蔡琳兼任办公室主任。

74.威海市金融工作联席会议

总召集人：张伟

召 集 人：李建军、张刚

联席会议办公室设在市金融办，张刚兼任办公室主任。

75.威海市民间融资规范发展领导小组

组 长：张伟

领导小组办公室设在市金融办。

76.威海市打击和处置非法集资工作领导小组

组 长：张伟

副组长：李建军、张刚、王延伟、侯庆华

领导小组办公室设在市金融办，张刚兼任办公室主任。

77.威海市电网规划建设工作指挥部

总 指 挥：张伟

副总指挥：李建军、邓勇、张展开、李刚

指挥部办公室设在威海供电公司，李刚兼任办公室主任。

78.威海市招生和考试委员会

主 任：高书良

副主任：苑顺、徐东晖

委员会办公室设在市教育局，连承平兼任办公室主任。

79.威海市语言文字工作委员会

主 任：高书良

副主任：徐东晖

委员会办公室设在市教育局，于明伟兼任办公室主任。

80.威海市推进义务教育均衡发展工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、徐东晖

领导小组办公室设在市教育局，徐东晖兼任办公室主任。

81 威海市农村校车运营管理工作领导小组

组 长：高书良

副组长：李刚、徐东晖、刘树伟

领导小组办公室设在市教育局，王万琛兼任办公室主任。

82．威海市职业教育工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、徐东晖

领导小组办公室设在市教育局，于明伟兼任办公室主任。

83.威海市泊于水库工程建设领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、董晓阳

领导小组办公室设在市水利局，董晓阳兼任办公室主任。

84.威海市新型职业农民培育工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、周华

领导小组办公室设在市农业局，周华兼任办公室主任。

85.威海市森林防火与林业有害生物防控指挥部

指 挥：高书良

副指挥：苑顺、王笑丰

指挥部办公室设在市林业局，王笑丰兼任办公室主任。

86.威海市海域使用审批领导小组

组 长：高书良

领导小组办公室设在市海洋与渔业局，马端兴兼任办公室主

任。

87.威海市区养殖用海整治规范工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、马端兴

领导小组办公室设在市海洋与渔业局，马端兴兼任办公室主

任。

88.威海市爱国卫生运动委员会

主 任：高书良

副主任：苑顺、周德纯

委员会办公室设在市卫生计生委，周德纯兼任办公室主任。

89.威海市人民政府防治艾滋病工作委员会

主 任：高书良

副主任：苑顺、周德纯

委员会办公室设在市卫生计生委，周德纯兼任办公室主任。

90.威海市地方病防治工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、周德纯

领导小组办公室设在市卫生计生委，周德纯兼任办公室主任。

91.威海市医疗健康产业推进工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、周德纯

领导小组办公室设在市卫生计生委，周德纯兼任办公室主任。

92.威海市人工影响天气工作领导小组

组 长：高书良

副组长：王孝卿

领导小组办公室设在市气象局，石磊兼任办公室主任。

93.威海市海上搜救中心

主 任：高书良

常务副主任：苑顺、张亮

副主任：刘晓军、李峰、祝业滋、马端兴、陈学凯、刘向阳、

徐海洋、王孝卿、林文、赵龙刚

中心办公室设在威海海事局，张亮兼任办公室主任。

94.威海市人民政府残疾人工作委员会

主 任：高书良

副主任：苑顺、王维强、张瑞英、梁建胜、于国贞、宋宝林、

王以威、丛浚川、鞠立民

委员会秘书处设在市残联，王维强兼任秘书长。

95.威海市生猪屠宰管理工作领导小组

组 长：高书良

副组长：苑顺、赵勇健

领导小组办公室设在市畜牧兽医局，赵勇健兼任办公室主任。

96.威海市防控重大动物疫病指挥部

总 指 挥：高书良

副总指挥：苑顺、王永池、丛刚滋、周德纯、赵勇健、

刘建伟

指挥部办公室设在市畜牧兽医局，赵勇健兼任办公室主任。

97.威海市地质灾害防治工作领导小组

组 长：周永迪

领导小组办公室设在市国土资源局，李大伟兼任办公室主任。

98.威海市矿产资源管理委员会

主 任：周永迪

委员会办公室设在市国土资源局，李大伟兼任办公室主任。

99.威海市城市防汛指挥部

总 指 挥：周永迪

副总指挥：吴锋、于胜涛

指挥部办公室设在市住房城乡建设局，于胜涛兼任办公室主

任。

100.威海市核应急委员会

主 任：周永迪

副主任：吴锋、毕建康

委员会办公室设在市环保局，毕建康兼任办公室主任。

威海市人民政府办公室

2017 年 5 月 19 日